Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Кигинский район

Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
?ы4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

17 августа 2019 г.

№ 80-2019

с. Верхние Киги

О включении в состав участковой избирательной комиссии

 избирательного участка №2339

ГИМАШЕВОЙ ЛАМГИНУР ГУЗАИРОВНЫ

Руководствуясь п.3.1 статьи 22, статьей 29  Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», на основании     решения территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 8 июня 2018 года

№ 49-2018 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных

участков с №2317 по №2347, №3498», территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан   решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№2339 с правом решающего голоса, из состава резерва участковых комиссий

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

ГИМАШЕВУ ЛАМГИНУР ГУЗАИРОВНУ, 1974 года  рождения, высшее -

профессиональное, учительницу начальных классов МОБУ СОШ

д.Старомухаметово, субъект внесения предложения – собрание избирателей

деревни Ягуново;

2. Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан;

3. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию №2339 МР

Кигинский район Республики Башкортостан;

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наши Киги», разместить на

официальном сайте сети Интернет Администрации МР Кигинский район РБ;

5. Секретарю территориальной избирательной комиссии Хизбуллиной А.Р.

изготовить и выдать Гимашевой Л.Г. удостоверение члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2339 с правом решающего

голоса.

Председатель   И.Р. Усманов

                 Секретарь  А.Р. Хизбуллина

           М.П.